
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2010

Junioren U 18 (4er) - Stadtliga A (Jgd.) Gr. 047
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SW/Lichtluftbad Frankfurt MSG 7 12:2 77:21 69:20 464:246
2 SC SaFo Ffm III 7 12:2 70:28 63:30 447:305
3 TC Bad Vilbel IV 7 10:4 71:27 63:28 483:297
4 TuS Nieder-Eschbach III 7 9:5 60:38 54:36 433:340
5 TC Bergen-Enkheim III 7 5:9 41:57 41:53 350:415
6 TC Schwanheim II 7 4:10 33:65 30:58 288:408
7 TC Cassella Ffm II 7 4:10 31:67 29:60 302:443
8 TuS Hausen/SG Nied MSG 7 0:14 9:89 12:76 193:506

Spielleiter
Ralf Volkmann, 60529 Frankfurt am Main, Am Auerborn 41
Tel: 069-6666466 / Fax: 069 - 66123973 / eMail: tbf-spielleitung@tbf-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 08.05.2010 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Bad Vilbel IV
TC Cassella Ffm II
SC SaFo Ffm III
TuS Nieder-Eschbach III

TC Schwanheim II
TC Bergen-Enkheim III
TuS Hausen/SG Nied MSG
SW/Lichtluftbad Frankfurt M…

14:0
5:9
14:0
2:12

Sa. 15.05.2010 09:00
09:00
09:00

SC SaFo Ffm III
TC Bad Vilbel IV
TuS Hausen/SG Nied MSG

TC Cassella Ffm II
TuS Nieder-Eschbach III
SW/Lichtluftbad Frankfurt M…

14:0
7:7
0:14

Sa. 22.05.2010 09:00 TC Bergen-Enkheim III TC Schwanheim II 7:7
Sa. 29.05.2010 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Schwanheim II
TC Cassella Ffm II
TC Bergen-Enkheim III
TC Bad Vilbel IV

SC SaFo Ffm III
TuS Hausen/SG Nied MSG
TuS Nieder-Eschbach III
SW/Lichtluftbad Frankfurt M…

5:9
10:4
0:14
7:7

Sa. 12.06.2010 09:00
09:00
14:00
14:00

SC SaFo Ffm III
TuS Hausen/SG Nied MSG
SW/Lichtluftbad Frankfurt M…
TuS Nieder-Eschbach III

TC Bergen-Enkheim III
TC Bad Vilbel IV
TC Schwanheim II
TC Cassella Ffm II

10:4
0:14
14:0
7:7

Sa. 19.06.2010 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Cassella Ffm II
SC SaFo Ffm III
TuS Hausen/SG Nied MSG
TC Bergen-Enkheim III

TC Schwanheim II
TC Bad Vilbel IV
TuS Nieder-Eschbach III
SW/Lichtluftbad Frankfurt M…

7:7
9:5
5:9
5:9

Sa. 21.08.2010 09:00
09:00
09:00
14:00

SW/Lichtluftbad Frankfurt M…
TC Bad Vilbel IV
TC Bergen-Enkheim III
TC Schwanheim II

SC SaFo Ffm III
TC Cassella Ffm II
TuS Hausen/SG Nied MSG
TuS Nieder-Eschbach III

7:7
12:2
14:0
0:14

Sa. 28.08.2010 09:00
14:00
14:00

TuS Nieder-Eschbach III
TC Schwanheim II
TC Cassella Ffm II

SC SaFo Ffm III
TuS Hausen/SG Nied MSG
SW/Lichtluftbad Frankfurt M…

7:7
14:0
0:14

Sa. 04.09.2010 09:00 TC Bergen-Enkheim III TC Bad Vilbel IV 2:12
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